ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «05» мая 2012 г.

     № 853
г. Тверь

О внесении изменений в постановление

администрации города Твери от 02.02.2012 № 174

«О создании Совета по рассмотрению концептуальных вопросов, касающихся застройки территории города Твери»
В целях повышения эффективности работы Совета по рассмотрению концептуальных вопросов, касающихся застройки территории города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 02.02.2012 № 174 «О создании Совета по рассмотрению концептуальных вопросов, касающихся застройки территории города Твери» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав Совета по рассмотрению концептуальных вопросов, касающихся застройки территории города Твери» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Ю.А. Кукушкин).
Глава администрации города Твери

          В.М. Павлов